SC4643
高精度、高带宽、可编程线性霍尔传感器
www.semiment.com                                                                    1                                                         赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
       AEC-Q100认证产品
       可编程高速线性霍尔传感器芯片
–     静态输出电压
–     灵敏度（0.6~14 mV/Gs）

高精度、高带宽、可编程线性霍尔传感器SC4643
Rev.A1.9                                                                                                            4                                                              赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 灵敏度(mV/Gs) 工作温度(℃) 封装形式 包装形式 数量
SC4643VB-BK-Q 0.6-14 -40-150 TO94 散包 500 颗/袋
SC4643VB-TR-Q 0.6-14 -40-150 TO94 编带 2000 颗/盘
SC4643VB-P-BK-Q 0.6-14 -40-150 TO94 散包 500 颗/袋
SC4643VB-P-TR-Q 0.6-14 -40-150 TO94 编带 2000 颗/盘
SC4643VB-G-BK-Q 0.6-14 -40-150 TO94 散包 500 颗/袋
SC4643VB-G-TR-Q 0.6-14 -40-150 TO94 编带 2000 颗/盘
SC4643VB-S-BK-Q 0.6-14 -40-150 TO94 散包 500 颗/袋
SC4643VB-L-TB-Q 0.6-14 -40-150 TO94 料管 100 颗/管
SC4643VB-L-TR-Q 0.6-14 -40-150 TO94 编带 500 颗/盘
对于特殊折弯需求，请联系我司销售部门
订购信息格式说明
SC4643VB-P-BK-Q
产品系列